РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Заречье, ул. Новая 1

От «12» января 2015 года                        №   4
« Об утверждении штатного расписания

Заречного муниципального образования

на 2015 год»

                   Руководствуясь Федеральным законом  от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области  от  27 ноября 2014 года №  599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований  Иркутской области», ст. 59 Устава Заречного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1. Утвердить штатное расписание о численности и среднемесячной заработной плате Главы администрации, муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями и работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Заречного муниципального образования на 01 января  2015 года.

                     2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

                      3. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Заречного сельского поселения»
                       4. Внести изменения в трудовые договора.

                       5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главу администрации.

                           Глава Заречного

                           муниципального образования                                        А.И.Романенко.